
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 08.06.25 18:27:56

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL OPTIPLEX 3000 TC THIN CLIENT

Cena celkem: 18 141 Kč
 (bez DPH: 14 993 Kč)
Běžná cena: 19 955 Kč
Ušetříte: 1 814 Kč
Kód zboží: PCD3891
Part No.: 3000-TC-CTO
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell OptiPlex 3000 TC Thin Client – kompaktní a tichý klient pro práci

Dell OptiPlex 3000 TC Thin Client představuje stolní počítač v podobě klienta, který je vměstnána do kompaktní
konstrukce. Je navržen jako praktické řešení pro práci ve firemní sféře nebo cloudovém prostředí. Tento mimořádně tenký a
prostorově úsporný počítač je navržen tak, aby poskytoval nejenom potřebný výkon, ale také zabezpečení. Vše pod záštitou
snadné správy.

Základem výpočetního výkonu je procesor Intel Pentium N6005, který ve spojení s 8GB RAM zajišťuje plynulý chod
aplikací a multitasking, bezproblémový přístup k digitálním a virtuálním pracovním prostorům. Aby vaše data byla v bezpečí,
disponuje Dell OptiPlex 3000 TC Thin Client zabudovanou platformou TPM 2.0. I přes malé rozměry nabízí konektory
DisplayPort, USB 3.0, RJ-45, USB 3.1, USB 2.0 pro zajištění potřebné flexibility.

Dell OptiPlex 3000 TC Thin Client

Kompaktní a bezpečný tenký klient s bezventilátorovou konstrukcí pro tichý a spolehlivý provoz.

Dell OptiPlex 3000 TC je specializovaný tenký klient navržený pro efektivní a bezpečnou práci v cloudovém prostředí. Díky
procesoru Intel Pentium N6005 a 8GB DDR4 paměti poskytuje dostatečný výkon pro každodenní kancelářské úlohy a
vzdálený přístup k aplikacím a datům.

Zařízení disponuje bezventilátorovou konstrukcí, která zajišťuje tichý provoz a zvyšuje celkovou životnost díky absenci



pohyblivých částí. S operačním systémem ThinOS nabízí optimalizované prostředí pro cloudové služby a virtuální desktopy,
zatímco integrované bezpečnostní funkce včetně modulu TPM 2.0 chrání firemní data.

Pozor, jedná se o ukázkovou konfiguraci. Pro individuální konfiguraci a cenovou nabídku s projektovou slevou,
prosím, kontaktujte svého obchodníka nebo produktové manažery na adrese dell@100mega.cz

Procesor Intel Pentium N6005 pro efektivní výkon při kancelářských úlohách
8 GB DDR4 paměti pro plynulý multitasking a práci s více aplikacemi
64GB eMMC úložiště integrované na základní desce
Bezventilátorová konstrukce zajišťující tichý a spolehlivý provoz
Operační systém Dell ThinOS optimalizovaný pro cloudové prostředí
Integrovaná grafika Intel UHD pro standardní zobrazovací úlohy
Pokročilé bezpečnostní funkce včetně modulu TPM 2.0
Flexibilní možnosti montáže pro přizpůsobení pracovního prostředí
Součástí balení je drátová myš Dell MS116

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel Pentium N6005
Operační systém: Dell ThinOS
Porty: 2× DisplayPort, 1× USB 3.0, 1× RJ-45, 2× USB 3.1, 3× USB 2.0, 1× univerzální zvukový konektor
Operační paměť: 8 GB (1 × 8 GB) DDR4 Non-ECC
Úložiště: 64 GB eMMC, integrované na základní desce
Grafika: Intel UHD
Napájení: 65W AC adaptér
Bezpečnost: Trusted Platform Module (TPM), Kensington slot
Příslušenství: drátová myš Dell MS116 (černá)


